hanc. et neq; patriarche.
neq; ap̄phe aliquid consū-
mabunt. cū paulus asse-
rat dñm ita p̄uidisse p̄ nob̄.
ut sine nobis consumaren-
tur. Colle hanc. et ip̄sa
sc̄orū angloꝝ p̄impefctioē
sui num̄i gl̄a claudicabit.
nec dī ciuitā. cui de sui in-
tegritate gaudebit. Vn-
ḡ implebitur p̄positū dei.
et myſt̄um uoluntatis ei.
magnumq; pietatis sacra-
mentū. Unde postremo
dabis m̄ infantes et lacten-
tes. quorū ex ore laude su-
am p̄fecit d̄s. Celū n̄ habet
infantes. habet ecclia quib⁹
et dicit. lac uobis potū de-
di n̄ esca. Et hi ad laudem
quasi cōplendā ap̄pha in-
uitant̄ dicente. laudate
pueri dñm. Tu putas dñm
n̄m totā habiturū sue gl̄e
laude. donec uemant qui
in conspectu angloꝝ psal-
lant̄ s. Letati sum p̄ diebus
quib⁹ nos humiliasti. an-
nus quib⁹ uidim̄ mala. Hoc
genius leticie celi nescier̄t

nisi peccati filios; hoc ne
mo nūq̄m letatur qui num
qm̄ n̄ letatur. Oportune
p̄ tristiciā gaudū subit.
post labore quies: p̄ nau
fragū portus. Placet eūc
tis securitas: s; ei magis
qui timuit. Jocunda om̄i
bus lux: s; euadenti de po
testare tenebrarū iocun
dior. Transisse de morte
ad uitā: uite grām dupli
cat. Pars mea hęc in eges
ti conuiuo: et seorsum
ab ipsis beatis spiritibus.
dudeo dicere. expt̄ me
beatitudinis ipsam beatā
uitā: n̄ si dignetur fateri
quod p̄ caritatē ea in me fru
itur et p̄ me. Aliquid sane
uidetur etiā p̄fectioni illi
accessisse ex me: neq; hoc
parū. Veniq; gaudent an
gū: ad penitentiā pecca
toris. Quod si delicie ange
lorū laerime mee: qd̄ deli
cie. Om̄e opus ipsoꝝ lau
dere dñm: s; deē laudi si
desint qui dicant. Transi
uum p̄igne et aquā: redire

isti nos in refrigeriū. felix
p̄inde in sua iniūitate ec
clesia. cui om̄is glātio īpar
ē cause: n̄ p̄ his tantū que
illi iam facta sunt. s; p̄ his
quoq; que de illa ad huc ope
ret fieri. Nā de meritis qd̄
sollicita sit cui de p̄posito dei
formior suspetit securiorq;
glāndi ratio. Non potest
seip̄m negare d̄s. neq; n̄ fa
cere que iam fecit. ut septū
ē: qui fecit que futura sunt.
faciet faciet. nec deerit suo
p̄posito d̄s. Sic n̄ ē qd̄ iam
querat quib⁹ meritis spore
mus bona p̄sertim cū audi
as apud ap̄hām. Non ppter
uos: s; p̄t me ego faciam
dicit dñs. Sufficit ad me
ritū scire: qd̄ n̄ sufficient
merita. S; ut ad meritū
satis ē de meritis n̄ p̄sumere:
sic carere meritis satis
adiudicū ē. Porro infan
tū renatorū nemine care
re meritis: s; xp̄i habere
merita. Quib⁹ setam indig
nos reddunt. si sua ūnge
re n̄ nequuerint s; neglexe

2
3
rint. quod quidē pīculū iā
adulce etatis ē. Merita p
inde habere cures. habita
data nouis. fructū speran
is dñi mīam: et om̄e pīcu
lū euasisti. paupertatis. in
gratitudinis. pīsumptiois.
Enīiosa pauptas. pem
ria meritor̄. pīsumptio aut̄
spē. fallaces diuitie. Et idō
diuitias et paupertates. ne
dederis m̄ dñe. ait sapiens.
felix eccl̄ia. cui nec merita
sine pīsumptione. nec pre
sumptio absq; meritis deē.
Habet unde pīsumat. s; n̄
merita. Habet mīta. s; ad
pīmendū. n̄ ad pīsumendū.
Ip̄m n̄ pīsumere. n̄ pīmereri
est. Ergo eo pīsumit securi
quo n̄ pīsumit. et n̄ ē qđ n̄
confundat̄ inūbo gl̄e. cui
multa maties glandi. mīe
dñi multe. et ueritas eius
manens metnū. Qđ n̄ glo
riet̄ secura. in cui testimo
niū gl̄e. misericordia et ueritas
obuiauerit̄ s. Siue qđ dicat
dilect̄ m̄s m̄. siue dicat ex
pectau dñm et intendit

m̄! siue etiā dñs sollicit̄ est
meri. ut sique sunt eiusmo
di uoces alie atq; alie que
diuinū quendā affectū. ac
singlare fauore erga aliqd
similit̄ exp̄mere uideantur.
nich̄ hor̄ aīe alienū puta
bit. cui ratio pīsumendi
dñi constitutio ē. pīseti cū
n̄ alterā uideat sponsā. al
terā uie eccl̄iam cui possint
fieri. que n̄ possint n̄ fieri.
Ergo de eccl̄ia patet. qđ in
nullo illa om̄ia sibi aptare
uerebit̄. De una anima que
rit̄ etiā si sit sp̄alis et sc̄a. li
ceat ne illi illo m̄ audere i
talib̄. Neq; em̄ pīrogatiwas
om̄is imius illi multitudi
nis catholice obqm̄ om̄ia fi
unt. una de multitudine
arrogabit̄ sibi. qđ talibet
em̄ near sc̄itare. Et idō dif
ficilius ut sentio ego inue
met̄. si tam̄ inueniet̄ qđ
possit lice. Vnde necessariū
reor alio istud sermone tēp
tari. nec m̄ ingredi uas
scrupulose disputationi.
quaz ad huc exitū ignora

mus: nisi prius super uerbo ab
secondo oratū fuerit. ad
eū qui apit et nemo clau-
dit: sponsū ecclie ihu xp̄m
dñm nr̄m: qui ē sup om̄ia
as benedictus in sc̄la. Ser-

Onus et us Pmo. lxviii.
m̄s m̄: et ego illi. Haec
uocē uniuersali ecclie
sermo superior assignauit:
pp̄t factas sibi adeo pmis-
siones ut te ei que nūc est
parit et futurę. De anima
pp̄sita questio ē: quia n̄ po-
test sibi arrogare una quod
unūitas audeat. nec aliq̄
m̄ ad se trahere illā. Si n̄
uerit: referam oportet ita
de eccliam. ut nullaten̄ ad
psōnā. Hec m̄ hanc. s; et
reliq̄s uoces similes huic
loquentes grandia. ubi grā
expectau dñm et intendit
m̄: et si q̄s alias sermo supi-
or p̄strinxit. Quod si q̄s lice-
reputat: ego n̄ abnuo. sed
int̄ eū. Non enī euerūq;.
Ihsus ht ecclia dei sp̄uale
suos: qui n̄ m̄ fidelit. s; et
fiducialit̄ agant meo. cū

deo quasi cū amico loquen-
tes: testimoniu illius phiben-
te conscientia ḡtē huius. Q̄
nā illi sint. id quidē penes
dñm: tu u audi quale te ēē o-
porteat. si talis uis ēē. Qd
tam̄ dixerī n̄ quasi exptis.
s; quasi expti cupiens. Da
m̄ animā nich amante p̄t
dñm. et quod pp̄t dñm aman-
dū ē: cui uiuere xp̄e n̄ tñ
sit. s; et diu iam fuerit: cui
studū et oeu sit p̄uidē dñm
in conspectu suo semp: cui
sollicite ambulare cū dño dō
suo n̄ dico magna s; una uo-
luntas sit. et facultas n̄ desit.
da inq̄m̄ talem aīam. et ego
n̄ nego dignā sponsi cura.
marestatis respectu. dñan-
tis fauore! sollicitudine gu-
bernantis. Et si uoluerit
glāri n̄ erit insipiens: tñut
qui glātur in dñō gloriē.
Ita in quo multi audient. au-
det et uimus: s; alia ratione.
Nempe scām multitudinē
cause supradicte fidencē faci-
unt: scām aīam duplex que-
da ratio. Primo quidē quod

habeat in natura simplicis
sima sponsi diuinitas: q̄ si
unū respicē multos. et q̄
si multos unū. Nec ad
multitudinē mult̄ erit. n̄
ad paucitatē rarū: nec ad
diuersitatē diuisus. nec re
strict⁹ ad unū: nec anxius
ad curas. nec perturbat⁹ seu
turbulent⁹ ad sollicitudi
nes. Sic sane uni intent⁹.
ut n̄ detent⁹: sic plurib⁹ ut
n̄ distent⁹. Deinde qd ut p
bare suauissimū. ita raris
simū p̄basse ē: tanta ē dig
natio uerbi: tanta benuo
lentia pat̄s uerbi erga be
ne affectā et bene cōpositā
anima. qd quidē ipm pat̄s
mū et uerbi op̄ ē. ut quā
sua tali benedictione pue
nerint et p̄parauint sibi.
sua quoq; dignent⁹ p̄sentia:
et ita ut n̄ modo ad eā ueni
ant: s; etiā mansione apud
eā faciant. Non enī sufficit
exhibi: nisi et copiā sui p̄be
ant. Qd ē uenire ad animā
ūbū. Erudire insipientia.
Qd ē patrē uenire. Affice

ad amore sapientie. ut di
cere possit: quia amare fac
ta sum forme illius. Pat̄s
diligere ē: et ideo pat̄s ad
uent ex infusa dilectione
p̄batur. Qd facēt absq; dilec
tione eruditio. Inflaret.
Qd absq; eruditio dilec
tio. Erraret. Deniq; errabat.
de quib⁹ dicebat. Cestimo
mū illis p̄hibeo. qd relum
dei habent. s; n̄ scdm scienc
iā. Non deceat sponsā uer
bi ēē stulta: porro elata pat̄
n̄ sustinet. Pat̄ enī diligit
filū: et omnē altitudinem
extollentē se adūsus scienn
am uerbi semp in p̄emptu
habet deicere atq; destrue
re: siue imittendo relū. siue
intendendo. quorū altū mē.
altū iudicū ē. Utinā omnē
imme extollentiā cōp̄mat.
immo deiciat. et ad nichil
redigat. n̄ accensis furor.
sed infusus amor. Utinam
discam n̄ supbire. s; uictio
ne potius quā ultione ma
gistra. Unē ne infurore tuo
arguas me. sicut angm ex

tollente se in celo: neq; in
 tua tua corripias me: sicut
 hominem in paradyso. Ambo
 iniquitate meditari sunt.
 altitudine affectantes: ille
 potentie: iste scientie. Vem
 q; credidit insipiens muli
 er pollicenti. sed seducenti:
 eritis sicut dii. scientes bo
 num et malum. Iam se ante
 seduxerat: cui p̄ficiaserat si
 milē fore altissimo. Nam
 qui se putat aliqd eē cū nich
 sit. ipse se seducit. Verū ut
 q; altitudo delecta ē: s; in
 homine mitius iudicante
 illo itaq; omnia facit impon
 dere et mensura. Nam an
 gelo infurore punito īmo
 dampnato: homo irā tantū
 sensit. et n̄ furore. Nempe
 cū iratus fuit: misericordia re
 cordat ē. Ppt̄ hoc sem̄ ei
 filii ire et n̄ furoris: usq; in
 hodie mī diem. Si n̄ nas
 cererī ire filius: n̄ opus ēēt
 renasci. Si furoris nasce
 rev: aut n̄ contigisset aut
 n̄ p̄fuisset renasci. Visu
 derē furoris filii. Si ui

disti satanan tanq; fil
 gur cadentē de celo. qd ē in
 impetri furoris p̄cipitatū.
 et cognouisti de furore dī.
 Vemq; n̄ ē recordat̄ misericordia
 sue: quia cū iratus fuerit.
 misericordia recordabit̄: n̄ cū iā
 usq; ad furorē exarserit. Ve
 filius dissidentie his quoq;
 qui ex adam sunt: qui nati
 ure filii. ipsi sibi iram in fu
 rorē. uirgā in baculū. īmo
 in malleum. diabolica ob
 stinatione conūtiunt. Vem
 q; thesaurizant sibi irā in
 die ire. Ira aut̄ accumulata:
 qd nisi furor. Peccauerint
 peccati diaboli: et diaboli
 sententia p̄cellunt̄. Ve etiā
 qmuis mitius quibdā filius
 ire qui nati in ira n̄ expec
 tauerint renasci ingrā.
 nempe mortui in quo et na
 ti. ire filii p̄manebunt. Ire
 dixerī n̄ furoris: qd ut pus
 simē credit̄. et humanissi
 me gemit̄. mitissime sunt
 penē. totū qd addicti sunt
 aliunde trahentū. Ergo in
 furore diabolus iudicat̄ ē.

qua inuenta ē iniquitas ei
ad odium: hoīs autē ad iram.
et ideo in ira corripit. Ita
omnis altitudo contrita ē. et
que inflat. et que peipitat.
patre nimirū relante p̄fi
lio. Utrobiq; siquidē inūria
filii ē. et de usurpata poten
tia adūsus virtutē dei que
ipse ē. et de p̄sumpta scien
tia. aliunde qm̄ asapientia
dei. que nichomini ipse est.
Unē quis similis t̄. Q's n̄
imago tua. Q's nisi splen
dor et figura substantie tuę.
Solus in forma tua: solus
n̄ rapinā arbitrat̄ ē eo se eq̄
lemtibi. altissim⁹ altissimi
filius. Quom̄ n̄ equalis. Etia
unū estis ipse et tu. Sedes
illi ad ext̄is tuis. n̄ sub pedib.
Quo pacto audet quis puāde
locū unigeniti tui. Precipi
tet. Ponit sibi sedem in ex
celso: subūtar̄ cathedra pes
tilentie. Item q̄s docet ho
minē scientia. Nonne tu
oclausis dauid. apiens cui
uis. et cui uis claudens. Et
quom̄ sine clave ad thesau

ros sapientie et scientie in
troit. Imo irruptio tempta
bat. Qui n̄ initiat postū
fur ē et latro. Petrus ḡ in
trabit. qui claves accepit.
Non tū solus: nā et me si
uoluerit introducet. alii
q; excludet quē forte uolue
rit. in scientia et potestate
sibi data desup. Et he claves
que. Potestas apiendi et
claudendi. atq; int̄ exclu
dendos et admittendos dis
cretio. Et n̄ in serpente the
sauri. s; in xpo. Et ideo n̄ po
tuit dare scientiā serpens qm̄
n̄ habuit. s; qui habuit de
dit. Nec enī ipse potuit ha
bere potentia qm̄ n̄ accepit.
s; qui accepit habuit. Dedit
xpc. accepit petrus: nec in
flatus de scientia. nec pei
pitandus de potentia. Cre.
Quia in neutra extollit se
aduersus scientiā dī. qui
nich̄ horz pret̄ dī scientiā
affectauit. sicut ille qui do
lose egit inconspectu ei. ut
inueniat iniquitas ei ad
odii. Quom̄ deniq; pret̄

scientia dei: qui se scribit
apostolus ihesu christi secundum psalmam
scientiam dei patris. Et hec dicta sunt
propter quod incidit de velo
dei. quem intendit impinguari
emites. angelum hominemque;
nam in ambob' repperit pra
uitate. qualiter uidet in ira
et insuore suo destruxer
it omnem altitudinem extol
lente se ad usus scientiam
dei. Nunc iam recurrentur
ad relum misericordie. id est non qui
intendit sed qui immittit. quoniam
qui intendit ut iam dixi
misericordiam est. et satis nos
terruit ex memoratis ex
emplis tamquam grauitate punitorum.
Prte ibo michi ego ad lo
cum refugii a facie furoris
domini. ad illum utique pietatis
relum suavitatem ardenter effica
cit expiantem. Nunc non expi
at caritas. Et potenter. Le
gi quod opiat multitudinem
peccatorum. Sed dico. Nunc quid
idonea est seu sufficiens ad
decienda humiliandaque
omnem extollentiam oculorum
et cordis. Et maxime. Nam

non extollitur. non inflatur. Si ergo
dominus ihesus dignetur uenire ad
me ut potius in me. non in ve
lo furoris. et ne mira quidem.
sed in caritate et spiritu mansue
tudinis. emulans me di emu
latione. Quid enim ita dei ut
caritas. Nempe et deus est. Si
inquit in ista uenerit in hoc
cognoscatur quod non sit solus sed
uenerit etiam pater suis cum eo.
Nam quid est eque paternum. Propterea
hoc nempe non pater uerbi
tantum sed et pater misericordiarum est
appellatus. quid innatum habe
at misereri semper parcer
re. Si sensero aperte michi
sensum ut intelligam scripturas.
aut sermonem sapientiae quam
ebullire ex intus: aut in
fuso lumine desuper reue
lari mysteria: aut certe
expandi in quasi quoddam lar
gissimum celi gremium. et
uberiores desursu influe
re animo meditationum ym
bres: non ambigo sponsum
ad eum. Verbi siquidem hec co
pias sunt: et de plenitudi
ne eius ista concipimur. Quod si

se parit infudit humilis q
dam s; pinguis intime asp
sionis deuotio. ut amor ag
nity uitatis necessarii qd
da odiu uanitatis mine ge
neret et contemptu ne for
te aut scientia infler. aut
frequentia uisitationu ex
tollat me. tunc prsus pat
ne sentio agi mecum et pa
tre adesse non dubito. Si
aut pseueratio huic digna
tioni dignis semp qd in me
e affectibus et actib respon
dere. et grā dei apud me ua
cua n fuerit. etiā mansione
apud me faciet. tā patēni
triens. qm uerbū erudiens.
Quāta putas ex hac mansioe
int animā et uerbū famili
aritatis grā oriatur? qmā de
familiaritate sequat fiducia.
Non ē ut opinor qd iā talis
anima dicē uereat. dilect
mī mī: que ex eo qd se diligē
re et uehementē diligere
sentit. etiā diligi nichomi
nis uehementē n̄ ambigit.
ac de sua singlari intentio
ne sollicitudine. cura. opa.

diligentia. studioq; quo in
cessant et ardent uigilat.
quē admodū placet deo. eq
hec in ipso n̄ dubitant ag
noscit. recordans pmissio
nis eius. In qua mensura
mensi fueritis. remetet
uob. Nisi qd redibitionē
grē prudens sponsa ad suā
magis cauta ē trahere par
te. sciens se puentā potius
adilecto. Inde ē qd illi ope
ri p̄fert. dilect inquiens
mī mī. et ego illi. Ergo exp
p̄uis que sunt penes dñm
agnoscat. nec dubitat se
amari que amat. Ita ē. Amor
dei amore anime parit. et
illi p̄eurrentis intentio in
rentā facit animā. sollici
tudo q; sollicitā. Nescio e
mī qua uicinitate natē. cū
semel reuelata facie ḡam
dei speculari anima potuit.
mox illi se confirmari ne
cessit ē. atq; in eandē ima
gine transformari. Igit
quale te paraūis dō. talis
oportet appareat t̄ dō. Cū
scō sc̄s erit. et cū viro ino

cente innocens erit. Quidam
egre cū amante amans. et
cū uacante uacans. & cū in-
tentio intentus. et sollicitus
cū sollicito. Denique ait. Ego
diligentes me diligo! et quia
mane uigilauit ad me in-
uenient me. Vides quoniam
in solu de amore suo certu-
te reddat. siquidē tu ames
illū! sed etiā de sua sollicitu-
dine quā p̄ te gerit. si te sol-
licitu sui senserit. Vigilas
tu uigilat et ipse. Consur-
ge in nocte in principio in-
giliarū tuarū accelerata quoniam
tu uis etiā ipsas anticipa-
re uigilias! inuenies eū. nō
puenies. Temere in tali ne-
gocio ut prius aliqd tribu-
is t. ut plus. Et magis amat.
et ante. Si hec aīa scit. im-
mo q̄ scit. miraris qd il-
lam maiestatē quasi cetā
in curantē soli sibi inten-
dere ḡtēt. cui soli ipsa p̄
positis curis omnib. tota se
deuotione custodit. Ser-
mo finē desiderat. sed unū
dico spalib qui in nob̄ sūt

mirū quidē. s; uerū. Animā
dām uidentē haurit secus ui-
dere. qm̄ si sola uideat adō.
Ea ḡ fiducia dicit illū in-
tendere sibi! seq; illi nich̄
pret̄ se et ipm̄ uident̄. Bo-
nus es dñe anime queren-
ti te locurris amplectis. spo-
su exhibes qui dñs es. tmo
qui es sup om̄ia d̄s benedie-
tus in sc̄la. Sermo. lx x.

Dilectus meus michi et ego illi. q̄ pascitur in lilia.

Quis huic iā imputet pre-
sumptiom̄ ul̄ insolentię. si
dicat inisse societatē eū illo
qui pascit̄ in lilia. Et tā si
in sydera pasceret̄. eo solo
quo pasceret̄ nescio qd mag-
nū uideri possit. eū etiā
di amicicias seu familiari-
tate habere. Aliqd pr̄sus
ignobile et humile sonat
pasci. Nec n̄ eū et pasci in
lilia prohibet̄. deiectionis ad
rectio longius amouet et
appulsat temeritatis notā.
Qd enī sunt lilia. luxta u-
bi dñi senū qd hodie ē. et

eras inclibanū mittit. Quā
tus est iste qui feno pascit.
quasi unū agnus ut uirulo
rū. Et agnus plane: et
uirulus saginat. S; tu
forte uigilant̄ adūrasti n̄
pabulū hoc loco designari
v̄ locū: nec enī dictū lilius
enī pasci. s; int̄ lilia. E sto.
n̄ feniū comedit ut bos: fe
no tñ uersari et sup feniū
discubere instar unius de
turba: qđ eminēt̄ ha
bere potest. Qđ u gl̄e hu
ie habere dilectum illū q̄
hoc egerit. Et sedm̄ littam
quidē spōse ūecimdia et
cautela prudentiē eī in lo
quendo satis apparet. utiq;
disponentis sermones suos
in iudicio. et rerū gl̄am u
borū modestia temptant̄.
Alias aut̄ n̄ ignorat̄ unū
ēē et qui pascit̄ et qui pas
cit. int̄ lilia cōmorant̄. et
regnant̄ sup sydera. At li
bentius dilecti humiliia
memorat. pp̄ humilit̄
tē quidē ut dixi: magis
aut̄ qđ exinde cepit ēē

dilect̄. ex quo et pasci. Ama
bat et sup sydera: q̄ n̄ us
q̄m et nūqm̄ potuit n̄ ama
re qui amore est. s; donec
ad lilia descendit et pas
ci int̄ lilia cōptus ē. nec a
mat̄ ē. nec facit̄ dilect̄. Qđ.
Non ideo ē amatus apatri
archis et pp̄his. Cst. s; n̄ p̄
us q̄m uisus ē et ab ipsis
int̄ lilia pasci. Neq; enī n̄
uiderūt quē p̄uidert̄ nisi
ita q̄s absq; sp̄u sit ut ui
dente in sp̄u putet uide
nich. Vnde ḡ uidentes. nā
sic pp̄he appellati sūt si nich
uiderunt. Inde ē qđ uolu
erunt uide quē n̄ uide
runt. nec enī potant uel
le uide in corpore. que
in sp̄u n̄ uidiſſent. S; dico.
Nūqđ om̄s pp̄he. Quasi ōs
uideret uoluerint aut fue
rit om̄iū fides. S; enī qui
uideret. aut pp̄he fuerunt.
aut pp̄his acquirescentes.
Et credidisse enī uidiſſe ē.
Non m̄ nāq; qui pp̄het̄
sp̄m. s; et qui p̄ fidem uide
si q̄s ip̄m quoq; dicat ui

dete in spū! m̄ n̄ uidet̄ erare. Ita ḡ quod ad lilia descendere. et int̄ lilia pasci dignat̄ ē us qui om̄i pascit. dilectū fecit illū: quia n̄ potuit ante diligi qm̄ agnoscit. Ac p̄ hōc cum dedilecto facta mentio ē. puchre et illud memoratū est! qd̄ dilectionis et agnitionis causa extitit. Querenda in spū refectio hec int̄ lilia! nā corporeā cogitare ridiculū ē. Qn̄ ip̄ sa lilia spalia siquidē potuerim̄. demonstranda a nobis erunt. Puto hec qq; dicere nos oportebit. unde int̄ lilia pascat̄ dilect̄? lilius ne ipsi s. an aliis int̄ lilia reconditis herbis ul̄ florib. Et in his m̄ illud difficultius apparet! qd̄ pasci n̄ pascere phibet̄. Nam q̄ pascat dubiu n̄ est! nec enī indignū ei. At pasci indigentia sonat! et nec spualit̄ quidē sine iniuria maiestatis facile illi posse adsignari uidet̄. Nec

ego sane recordor usq; m̄ adūtisse me in cantico hoc pastū uspiā phiberi! eū paſcentē puto recordemini et uos meū. Deniq; pos tularuit fibi aliquido demon strari! ubi in meridie pasce ret et cubaret. Et n̄c qui dem quod necdū dixerat p̄ habet pasci. s; n̄ similit̄ pos tular locū indicari s; s; ip̄a indicat assignans int̄ lilia. Nouit hoc. illud n̄ nouit! q̄ equē p̄sto ēē n̄ potest qd̄ sub lume et insublimi ē. et qd̄ hu mile et sup terrā. Sublime opus. sublimis et locus! nec accessus adeū usq; ad huc. L ipsi sponse. Et ideo semetip̄ sū exinanuit usq; ad hoc ut pascere ipse om̄iū pas tor! et inuent̄ ē int̄ lilia. et uisus ab eccl̄ia. adamatus ē ab inope paup. factus dilectus p̄pt̄ similitudinē. Non solum aut̄. s; et p̄pt̄ ueritatē et mansuetudinē et uis ticiā! qd̄ p̄ eū scilicet p̄missio nes adimplete sunt. qd̄ im quitates remis̄e sunt. qd̄

supbi demones una cū pī
cipe suo iudicati sunt. Calis
ḡ apparuit qui merito ama
retur: uerax p se. mitis ho
minib. iustus p hominib.
Quere amandū: et totis me
dullis cordis amplectendū
sponsū. Qd iam cunctetur
ecclia totam se tota deuoti
one cōmittere tam fido red
ditori: tam pio indultori.
tā iusto ppugnatori. Por
ro p̄misera pphā dicens.
Specie tua et pulchritudi
ne tua: intende pspē. Vn
species h̄c et pulchritudo.
Puto ex lilius. Qd lilio spe
ciosius. Sic nich formosius
sponso. Que sunt ḡ illa lilia:
equib species decoris eius.
Pcede inq̄t et regna: ppter iu
tate et mansuetudine et uis
ticia. Lilia sunt lilia inqm̄.
orta de terra: nitentia sup̄ t
rā. emmentia in florib terre:
fraglantia sup̄ odore aroma
tū. Ergo int̄ h̄c lilia spon
sus: et omnino ex his specios
et pulcher. Alias enī quod
quidē ad carnis infirma

spectat. n̄ erat ei species ne
q; decor. Bonū aut̄ lilium
ūtas: candore conspicuū.
odore p̄cipiuū. Deniq; can
dor ē lucis eterne: splen
dor et figura subē dī. Lili
um plane quod ad nouā be
nedictionē terra m̄a pdix̄.
et parauit ante faciem om̄i
um poplōz. lum̄ ad reuelationem gentiū. Donec sub
maledicto fuīt. terra spi
nas et tribulos germina
uit. At n̄c ūtas de terra
orta ē dñō benedicente:
speciosus omnino quida flo
campi. et liliū conualliuū.
Agnoſce liliū ex candore. q
mox in ipso exortu floris
pūſtorib de nocte emicuit.
dicente euīglō: q̄ angls
dñi stetit iuxta illos. etela
ritas dei circūfulsīt illos.
Bene dī! quia n̄ angli. sed
liliū candor. Ille aderat s. il
lud micabat ab usq; bethle
em. Agnoſce liliū et exodo
re: q̄ et longe positis inno
tiuit magis. Et quidē stel
la apparuit. s; eam minime

miri graues secuti fuisse. nisi minima quoddam suave
 olentia orti liliū traherentur.
 Et uere liliū ueritas: cui
 odor amplexat fidem. splen-
 dor intellectū illuminat.
 leua etiā oculos nunc in
 ipsā psonā dñi. qui in eūn
 glio loquitur ego sū ueritā.
 et uide qm̄ cōpetent ueri-
 tas lilio comparetur. Si n̄ ad
 uitati: aduerte de medio
 floris huius quasi uirgulas
 aureas pdeuntes. cinctas
 candidissimo flore pulch-
 ae decentē disposito in coro-
 na: et agnosce aureā in xpo
 dignitatē. humanae coro-
 nata puritate natę. id est
 xp̄m in diademate q̄ coro-
 nauit eū mat̄ sua. Nam in
 quo coronauit eū pat̄ suis.
 lucem forsitan habitat in
 accessibilem. nec possem in
 illū uidere in eo. S; de hoc
 alias. Nūc uī liliū ueritas
 ē. Et et mansuetudo. Et
 bene liliū mansuetudo. ha-
 bens innocentie candore.
 et odorem spei! qm̄ sunt re-

liquie inq̄t homini pacifi-
 co. Bone spei uir mansuet.
 nec minus etiā in pfecti lu-
 cidū quoddam uite est socia-
 lis exemplar. An n̄ liliū: que
 lucet officio. redolet spe.
 Adde quod sicut uitas de-
 teria orta ē: ita et mansue-
 tudo. Nisi q̄s dubitet ortū
 de terra dñatorē terre: illū
 agnū qui ad occisionē ductus
 ē. et n̄ apuit os suū. Nec tñ
 mansuetudo seu ueritas de-
 terra orta ē! s; et iusticia. di-
 cente pp̄ba. Borate celi de-
 sup. et nubes pluant iustū:
 apiatur terra et germinet
 saluatore. et iusticia oriat̄
 simul. Quod aut̄ iusticia li-
 liū sit. recordare de sc̄ptura.
 quia iust̄ germinabit sicut
 liliū. et floreb. met. a. dñm.
 Nequaquam liliū hoc hodie
 ē. et eras in cibamū mittit?
 qd in eternū florebit. Et
 florebit ante dñm. cui in
 memoria et̄na erit iustus.
 et ab auditione mala n̄ ti-
 mebit. illa scilicet auditioē.
 qua in cibamū ignis pecca-

tores ure iubent^r. Porro hui^l
liliū candor cui nō splendet.
nisi cui nō placet. Deniq;
sol ē. s; nō ille qui orit^r sup
bonos et malos. Neq; enī
qui dicturi sunt. sol iusti
cie nō ortus ē nobis. luce il
lius q̄ndoq; uiderunt ui
derunt q̄tq̄t audierunt.
uobis qui timetis dīm. orie
tur sol iusticie. Ergo candor
hui^l liliū apud iustos. fra
glantia etiā usq; ad iniquō
diffundit. et si non ī bonū
ip̄sis. Deniq; audiūm ius
tos dicentes. quia xp̄i bo
nus odor sumus in om̄i lo
co. s; alius quidē odor uite
mūta. alius odor mortis
in morte. Q̄s ul̄ sceleratis
sumus iusti nō p̄bet opinio
ne. q̄muis nō amet opus.
Et beatus si se nō iudicat. ī
eo q̄d p̄bet. iudicat autē
p̄bans bonū et nō amans.
ideoq; nō beatus plane sed
miser. xp̄o condempnat iu
dicio. Q̄d eo miseriūs. cui
odor uite nō uite. s; mortis
nuntius ē. Immo nec nun